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$Shlwluwywb wpnyntlplbph dwuhb

30 Ubwnbitiptin 2006 p.

(hwqwn npwd)

Owlnpwaqnnt-pjnLbltip Swpytinnt Lwfunpn Swybwnnt nwpyw Lwfunpn mnwpyw
) ugqphg ﬁdhﬁzh
dwiwlw- nwnpyw wzytnnt wduwphip ulqphg dhGsk
uvduvnrue Ywznowl GnuyG Gwfunpn tnwnpyw
dwiwlw- Gnu)0 dwiowlw-
Yuzppwl Juiznpwip
01/07/2006-30/09/06| 01/07/2005-30/09/05| 01/01/2006-30/09/06 || 01/01/2005-30/09/05
Snynuwyh L Gdwlwwinhw GlwdnuinGbp 3 719327 426747 1986481 1146114
Snynuwjhl L Gdwlwwnhw Gwuubp 4 258921 178635 729785 460442
2nin inynuwjhG GYwinwn 460406 248112 1256696 685672
Cwhwpwdbh nbupny GYwinuinbbn
Undhuhnb L wy) ydwplbph nbupny 162716 116634 399097 252806
GYwdnLinbbp
Undhupnb L wy| ydwnGbph nnbupny 19629 17591 65159 44998
Swfuubip
Unlunpwjhlb Guwwnwyny wwhynn 5 1 60 627 308
GEpnpnudbtph gnuwn whnyp/Guu
Jwdwrph Guwwnwyny wywhynn 6 2754 -4766
GGpnpnudlGlph gnein pwhnyp/JGwu
UhGsL dwpdwl dwaybinp ywhdnn 0
GEpnpnudbtiphg qnuwin pwhneyp/JGwu
Upwnwndnipwjhb gnpéwnbnipyntGGtinhg 7 93105 56429 212438 168667
qntwn whniyp/YGuu
U1 qnpéwnlwlwh GYwdniin 8 14840 79211 45337 104332
AnpSwnlwlwh GYwdntn 253787 234743 587574 481115
UywnhdGtiph hGwpwynp YnpniunGbiph 9 -117423 159152 214341 223053
wwhniunGbphG yuwnwngwd gnen
JwuhwnLibbp
Llnhwlnip Jupswywh Gwhuubn 10 295739 198000 828735 537531
Uj| gnpéwnlwywl dwiuubip 11 74372 68734 227795 148394
Gwhnyyp/JGwu hwpynitihg wnwy 226659 375273 1002081 703915




Cwhnipwhwnyh qény Swfuu 12

/thnfuhwunnignid/

47035

80590

203147

140764

Cwhnip/YGwu hwpynihg htinn

179624

294683

798934

563151

Swqwnyywé pwhwpwdhGbbp, wyn

pynLd’

wpwuninbjw| pwdGbwnndubiph qény

unynpwlwlb pwdbtwnndutiph qény

ULY pwdGbwinndupb pGyGnn pwquwyhG
whnip

ULY pwdGbuinnduhb pGyann Gnupwgwd
whnip
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30 Utiwwnbdpkip 2006 p.

(hwqwp npwd)

uuduunry

Owlnpwagnnt-

pjnLGbtp

Jwpybinnt
dwiwlwywnowlb

Luwfunpn,
wnwnyw yting

UlwnpyGtip

1.1

Mwdwywb dhongltip L dGwgnpnltn

Swjwunnwbh Iwbpwwbinnipjwb YaGnpnGwywb
|pwalynLd

13

4565035

2369889

1.2

Uj| wwhwhbebtn Iwjwunwbh
Swlpwwbnnipjwl YaGinpnGulwb pwbyh
GUwwndwdp

14

35216

80034

Pwllywndtip tkwnwnbtph pwlywyha
unwlnwpunwgywd dniwynnplbip

220305

36966

Pwlywndtip dGwnwnbtpny hwzhybbp L
wywbnltn

-
¢ IS

Unlunpwjhlb Guwwnwyny wwhynn $hGwbuwlywh
GGpnpnualtp

15

104934

316074

Uj) pwGybpnLd nbnwpwpfudjwé dhongltip

16

1359375

1578874

Mpwiwlwb ncyuynid wy) nbnwpwfunciGbp

17

104934

316074

Swswfunpnbbphb wpdwé qupytp bowyg
thwiuwwnynipyntGGtin

18

14394866

10827319

1.9

Jwdwnph hwiwp Gwiuwwnbuwé Gepnpnidbbip

19

2741745

2432564

1.10

PwOywjhG gnpdwnlnipniGGEph qény
unwgybithp gnidwnlbn

20

0

0

1.11

Jwpdwlwinipjwl qény unwgdbihp gnidwnlbip

21

0

1.12

UhGsL dwpiwb dwaytinnp wwhynn GepnpnudGn

22

69064

75209

1.13

LtpnpnuiGbip wyp wadwhg YubnGunpuywb
Juwhwmwnid

22/1

383884

1.14

Ywwhwwy Gepnpnedbbp pwGyh hhdGwywb
uhongbtipnid L ng Gyntpwwb wyinhybtipned

23

9997

8979




1.15 | 3hilwlwh dhpnglbip L ng Gyntpwlwl wynhybtip 24 1004316 538378
1.16 |RGunwédgywéd hwpywihG wynhy 5816 5816
1.17 |[Unwgytiihp nnynubtip 25 125606 192049
1.18 ||Ujp wywnhyGbip 26 1338335 222354
Llnwobkln’ wilpinpdG6n 26079544 19384463
2 || MwpunwdnpnipjnLblbp
2.1 (Rwjwuwnwbh Iwbpwwbnnipjwb YeGnpnGwywb 27 0 0
|pwGyh GYwwndwdp wwpunwynpnipyniGGtp
2.2 rU”_ pwaytiph GUwwndwdp ywpunwdnpnipyntGbtin 28 896064 320260
2.3 ||[Hwiwywh ntywihg unwgywé wyp 29 613
thnfuwnnipnLGhtp
2.4 |[Rwdwfunpnltiphg Gipgpwywé dhonglbin 30 19937650 14870305
2.5 |Mwpunwynpnip)ntGGtip Iwjwuwnwbh 82023 0
Swlpwwbnnipjwl Ywrwdwnnipjwb
GUwwndwdp
2.6 |[Ywpédwywinipjwlb qény ydwndbihp gnudwnbbip 31 0 0
2.7 |[PwGyh Yynndhg pnnupydwd wjwlinuwyhh 0 0
ubipinhphywwnbbn
2.8 ||[PwGyh Ynndhg pnnpyywd wy wndtipnpbin 32 0 0
2.9 |[MwhniuwnGtbip 9 32197 45491
2.10 |[dswndbihp gnidwnplbn 33 111254 320758
2.11 |Rbnwdédgywd hwpyuyhl wwpunwynpnipynibbbn
2.12 ||dswpybihp winynultip 97272 78818
2.13 ||Uj| ywpwnwynpnipjnLGGtip 34 874602 533698
Llhnuwoblp upwpunun/npnugynGG6n 22031675 16169330
3 |[Uwwhwnwy
3.1 |YwbnOwnpwywb Yuwhunw 35 2799850 2799850
3.2 ||Mwhniunbbp
3.2.1 Q) fuwydnp wwhntuwn 20259 9552
3.2.2 Jbpwqbwhwwndwl wywhniunGbip 36 43903 10101
3.3 ||Untlnwydwé whni)p 36/1 1183857 395630
Llhnwdbln huwwpuwy 4047869 3215133
Llnwdban wwmnun/npnupynL GGG L 26079544 19384463

Yunyfrunuy
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31 Uwpinh 2006 p.

Lwfunpn tnwpyw uygphg thGsb hwpdbnne wiuwphyp

Utithwyw Yuwwhwwih nwpptiph wGwbnidp

LYwlwlwnpwywb
Juiyhunwg

G fuwnp
wwhntuwn

dtpwqlwhwundwb

wwhntuwn

Unuinwlyywé
whnijp

COnwadkOp

Inndwdébtip

UGwgnpnp 31 nblywn.2004p.

2799850

8782

182256

2990888

Swdwwwhwlwb hwyywniw
pwnuwpwywbnipjwh thnthnfunipyntGGtinh
pGnhwlnep wpnynebpp b bwyw ufuw Geph
G2qnunnLip

dbphwdwpywé dGwgnpnp

Nknnwyhnnptb ubithwywhb Yuwhunwih swlwsws

GUwinutnbbp L yOGwulbip

Ltipnpnubtp YubnGwnpwlwb Yuwwhwwpnid

Cwhwpwdhbatip

2nuwn Qwhniyp/ Yawu

770

562382

563152

UGwgnpn 30 Ubwwnbdptip 2005p.

2799850

9552

744638

3554040

Swybtnnt tnwpyw uygphg thosk hwpybnne wiuwphyp

Utithwywl Ywwhwnwih wiwppbinh
wadwGnLop

Ywlwlwnpwywb
Yy

G fuwnp
wwhntuwn

dbpwqlwhwwndwb
wwhntuwn

Untinwlwé
whnijp

LOnwakGp

Inndwdéhbtin

UGwgnpnp 31 nklywn.2005p.

2799850

9552

10101

395630

3215133

Swqwwwhwlywb hwdwriwb
pwnwpwlywbnipjwl thnthnfuncpjnLGatiph
pGnhwlnep wpnynebpp b bwyw ufuw Geph
G2qnunnLip

dbphwdwpywé dGwgnpnp

Nknnwyhnnptb ubithwywhb Yuwhwwih
SwlwsJwd tlwinunbbp L Jawulbip

33802

33802

LtipnpnuiGtp YubnGwnpwlwa
Juwhwmwnid

Cwhwpwdhbatip

2nuwn Qwhniyp/ Yawu

10707

788227

798934

UGwgnnn 30 Ubwwuntidptip 2006p.

2799850

20259

43903

1183857

4047869
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PwGyh npwiwywh shengltiph hnuptiph Ybpwptinjwg

30 Ubiwwnbdptip 2006 p.

(hwqwp npwd)

LOpwghy nmwpyw || Lwfunpn Lwnyw

UduuLnrue ”“hqu'fffhﬂ?ffh uuhﬁ;?bﬂﬁz -
wiuwphyp wduwphyp

1. Ypwidwlywb dhongltph gniin hnuptip gnpéwnGwlwh gnpénLGtnupynilhg 2,797,508 2,380,019
Mnwdwlwl dhongltinh gnuwn hnupbin dhlslk gnpowrlwlwl wlnpyGbnh L
wwpunwinpnipynlGatph thnhnfunipynGp 2,080,554 1,502,242
Unwgywd innynulbin 2,071,615 1,087,033
Jdswpywé innynulbip -676,474 -442,558
Unpniunbbiph yepwywbqlnid 850,205 902,922
Uwnwgywéd pwhwpwdhGbbp
Unwgywd gnein YndhuhnG gnidwnpGbn 552,986 431,033
Jdowpqwé wpuwnmwywnd b npwb hwjwuwnbgywé wj) Jowpniilbp -499,843 -309,742
Jdswpywé hwplybin -217,935 -166,446
Mnwdwlwl dhongltinh qnuwn hnupbin enpdwrlwlwl wlnpyGbph L 716,954 877,777
wiwpunwidnpnepynt Gabnh thnhnfunipnt Gatphg
Stnwpwfudwdé thonglbinh Gwanid (wybjwgnid) -4,142,275 -4,045,858
Ltingpwyywé thengltiph wybiwgnid (GJwagniy) 5,339,713 5,901,076
Unluinpwjhb Guwwnwyny wwhynn b Jwdweph hwdwn dwwnth GepnpnudGbph Gwgned
(wybiwgnLu) -164,377 -778,806
Shlwluwlwb Jupdwlwinipjwh qény unwgybihp gnidwnbbph Gwagnid (wdbjwgniy)
Apwdwlwh dhenglbinh gniin hnupbin wy) gnpéwnbwlwb gnpénibtinipjnilGhg -316,107 -198,635
2. Mpwiwlwa dhengltiph gnun hnupbip GEpnpnudwjhG qnpédniGhineg)nilhg -483,705 -2,063,009
UhGsL dwpow dwaybtinnp GepnpnudGepp Gwgned (wybijwgnid) 1,206,147
Uy wGédwhg YubnGwnpwlwb Yuwwhwnwnid Gepnpnudbbph Gwagned (wybpugned) 383,884
3hulwywh dhonglbpnid L ng Gynpwlwl wynhybtpnid Yuwhwnwy GepnpnudGeph Gugnid
(wy b wgnLu)
3hulbwywh dhonglbiph L ng Oynpwlwl wynhybtph dGrpptipnid -560,051 -198,106
3hobwywb dhongltiph L ng OjnLpwywlb wynhybbph ownwpnld
Mpwidwlwb dhengltiph gnuwn hnupbip wy) GepnpnudwihG gnpéncbbing)nilhg -307,538 -658,756
3. Mpwdwlwh dhenglitph gniwn hnupkip $hGwluvwywh gnpénilbnpinLlhg 82,023
Jdawnqwé pwhwpwdhbbbn
Swjwuinwbh Iwbpwwbinnipjwb YaanpnGwywb pwbyhg utnwgywsé thnfuwnnipynLGGtiph
wybjwgntd (GJwqnLd)
Pwaytiphg unwgywé thnfuwnnepntGbtiph wybwgnid (Gugnid)
Unwgywé wy| thnfuwnenipyntGGtiph wybpwgnid (GJwgney) 82,023




Pwbyh Ynndhg pnnwnydwsé wpdtipnptinh wybjwgnid (GJwagned)

Pwdbtwntptph GepnpnudGbpp Yubnbwnpwywb Yuwhwwpnid

Shlwluwlwb Jupdwlwinipjwb qény ydwpybihp gnidwnplbiph wybwgned (GJwugnid)

Mwidwlwb dhongltiph gniwn hnupbip wy $hGwbuwlwb gnpénilbinp)nilhg

Upwnwndnph thnfuwpdtiph thnthnfunipjwl wantgnipynilp npwdwywh dhengltiph L -13,286 15,465
npwlg hwdwnpdbpGbph ypw
Twdwlwh dhongltph gnin hnup 2,382,540 332,475
Apwidwlwb dhengltin L npwlg hwiwnpdtiplbp dwiwlwywpowbh uygpnid 3,761,451 3,671,560
Apwdwlwb dhengltin L npwlg hwiwnpdtiplbip dwiwlwywnpowbh Ytpontd 6,143,991 4,004,035
3runuruydnn IUcdESYnr@3ntu
3holwywb nbunbuwywb Gnpdwnhybbph ybpwpbipjug
01.07.06 — 30.09.06 (hwqupn npwd)
Ouwuwnwgh Swjwunwbh Swzybinnt
uténipnilp Swlpwwbnnipjw Gnwdujwyntd
UEGunpnGwlywb pwbyh || fuwfunnudGliph phdp

Lnpdwwnhybbp uwhdwOwé

Gnpdwwnhyh

pnywwnnbith

utiénipynlp
PwOyh YubnGwnpwywhb hhdGwnpwdh Guquagneyb snthp 2799850 50000( fuwfunnid wnbw sk
LGnhwnip (ubthwywb) ywwhww) GJwquagnt)b swhp 3,799,174 2,400,000 fuwfuinncd wnlw sk
U4' 0GnhwGnip Yuwhwnwih b ehulny Yerdwé whnhyGhph gnidwnGbph Shol fuwfunnid welw gk
GJwaqugnt)G hwpwpbpwygnipynilp 21.9% 12.0%
U2 3p0Gwlwh Yuwhwwh L ehuyny Yrdws whnhyGhph gnudwnGiph shel 21.8% 8.0%| fuwfuwnnLd wnlw gk
Gwqugnt)b hwpwpbpwygnipjnilp
U.' PwGyh pwndp hpwgybith whnpyabph b pGrhwineg winhyGeph 32.2% 20.0%| fuwfunnid wehw sk
qniiwnptiph dhol. GJwquagnt)b hwpwpGpwygnipjnilp
U2 PwGyh pwndn hpwgybith whnhyabph b guwhwGe wwpinwdnpnipyniGGbph 104.3% 80.0%| fuwfunntd wnhw sk
uhol. Gywquwant)b hwpwpbipwygnip)nilp
Us' Ukl thnfuwnnth qény nhuljh wnwybijwqniG swihp 16.2% 20.0%|| huwfunnid wnlw sk
Us? tunanp thnfuwnniGlph gény nhulh wewybjwant)G swihp 219.8% 500.0%|| fuwfunncd wnbw sk
U4 PwGyh htin Yuwywd 8L whah qény rhubh wnwydbwant)G swihp 3.3% 5.0%|| fuwfunnid wnbw gk
U2 PwGyh htiin Yuwywd pninp wGdwlg gény rhulh wnwdtjwanty swihp 7.5% 20.0%| fuwfunnid wnhw sk
Swjwunnwbh Iwlpwwbnnipjwl YEGunpnGwlywh pwGynLd nbnwpwfujwéd 10.6% 8.0%| fuwfuwnnLd wnlw gk
wwnunwnhp wwhniunbbph GJuwquant)b swhp
Unwohl wpunwnpdnipwjhb fudph hwiwfuwnb nhpph wnwybiwant)b swthp 8.1% 15.0%|| fuwfuwnnid wnlw sk
Gpynnpn wpwnwndnipw)hG fudph gniin nhpph wrwybiwan)l swhp 0.7% 5.0%|| fuwfunnid wnlw gk

Cuwn wpwbdhb wpwnwndnuplbinh pwg nhpph wewybjwane)b swhp

X

X

fuwfunnid welw sk




